
Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3

1 Hafner Greta LB B-B 96 2404.00 0  0:38,73  792.96   0:45,25  738.39   0:27,37  872.65  

2 Wamser Luisa LB B-B 96 2371.03 33  0:39,20  780.28   0:43,78  772.70   0:28,81  818.05  

3 Wolff Julia LB B-B 96 2219.16 185  0:42,83  689.23   0:46,17  717.74   0:28,97  812.19  

4 Hehl Tamara LB DIZ 96 2067.58 336  0:43,20  680.63   0:47,70  684.79   0:32,21  702.16  

5 Jozic Anamarija LB B-B 96 1938.78 465  0:46,29  613.71   0:47,54  688.16   0:34,41  636.91  

6 Schneider Verena LB DIZ 96 1904.28 500  0:45,16  637.17   0:50,06  637.40   0:34,67  629.71  

7 Jahn Sabrina LB DIZ 96 1845.61 558  0:45,98  620.03   0:52,37  595.05   0:34,64  630.53  

8 Dieringer Nele LB DIZ 97 1758.85 645  0:48,98  562.58   0:51,39  612.53   0:36,43  583.74  

9 Fader Lena LB DIZ 96 1643.84 760  0:49,65  550.88   0:55,09  550.28   0:38,19  542.68  

10 Pflugfelder Lea LB B-B 96 1643.44 761  0:50,09  543.42   0:55,83  539.05   0:37,38  560.97  

11 Sadler Stefanie LB B-B 96 1515.72 888  0:53,20  495.76   0:58,20  505.85   0:39,56  514.11  

12 König Christina LB DIZ 97 1510.93 893  0:54,59  477.33   0:59,65  487.61   0:38,04  545.99  

13 Rodriguez Camila LB B-B 98 1459.64 944  0:53,43  492.59   1:01,06  471.38   0:40,53  495.67  

14 Pflugfelder Cora-Ann LB B-B 96 1336.03 1068  0:57,01  449.47   1:02,54  455.93   0:44,94  430.63  

Checksumme 89629 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:15 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3

1 Wallmersperger Robin LB B-B 96 2202.20 0  0:40,25  726.50   0:44,50  747.74   0:30,50  727.96  

2 Kaiser Benjamin LB B-B 96 2096.61 106  0:40,27  725.99   0:46,63  699.89   0:32,28  670.73  

3 Schanz Kevin LB B-B 96 1926.28 276  0:44,70  622.71   0:50,47  622.32   0:31,94  681.25  

4 Allwood Tobias LB DIZ 97 1627.65 575  0:47,89  560.07   0:58,26  499.28   0:36,00  568.30  

5 Wallmersperger Daniel LB B-B 98 1463.80 738  0:51,84  496.13   1:08,04  409.95   0:36,44  557.72  

Grandel Uwe LB B-B 97         V1 n.a.         V1 n.a.         V1 n.a.

Keller Marvin LB DIZ 98         V1 n.a.         V1 n.a.         V1 n.a.

Checksumme   386 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:15 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

 50 m Hindernisschwimmen                

 0:31:90

 50 m Kombiniertes 

Schwimmen            

 0:35:37

 50 m Flossenschwimmen                  

 0:24:30

Endergebnis AK 12 männlich  50 m Hindernisschwimmen                

 0:31:10

 50 m Kombiniertes 

Schwimmen            

 0:35:10

 50 m Flossenschwimmen                  

 0:23:60

Endergebnis AK 12 weiblich



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 
HLW

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Weidenmann Viola LB DIZ 94 2438.75 0  1:27,72  766.50   0:54,09  724.20   0:38,53  748.05  200

2 König Isabelle LB DIZ 95 2378.04 61  1:33,92  696.37   0:51,66  771.79   0:39,99  709.88  200

3 Falla Patricia LB B-B 95 2247.83 191  1:35,59  678.71   0:56,37  682.43   0:40,92  686.69  200

4 Brosi Nathalie LB B-B 95 2141.82 297  1:37,06  663.60   0:58,75  641.80   0:43,07  636.42  200

5 Ritrovato Lorena LB B-B 95 2079.12 360  1:33,61  699.70   1:01,84  593.60   0:45,47  585.82  200

6 Olik Jennifer LB B-B 95 2044.68 394  1:42,82  608.33   0:59,39  631.40   0:44,53  604.95  200

7 Silva Cindy LB B-B 95 1828.32 610  1:44,75  591.21   1:04,68  553.82   0:51,58  483.29  200

Kiemle Stephanie LB B-B 94         V1 n.a.         V1 n.a.         V1 n.a.  V1 n.a.

Checksumme 96752 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:15 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 
HLW

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Geyer Benjamin LB B-B 94 2686.02 0  1:09,51  922.10   0:42,89  809.95   0:33,90  753.97  200

2 Cuntan Sebastian LB ASP 94 2219.01 467  1:25,04  709.62   0:55,56  555.73   0:33,91  753.66  200

3 Wolf Tim LB B-B 94 2166.58 519  1:26,09  697.20   0:50,56  642.16   0:38,48  627.22  200

4 Braun Marvin LB B-B 95 2001.39 685  1:29,51  658.45   0:53,47  589.65   0:41,75  553.29  200

5 Graef Karsten LB ASP 94 1980.95 705  1:27,51  680.79   0:59,38  501.91   0:39,69  598.25  200

6 Emhardt Florin LB B-B 95 1939.91 746  1:27,70  678.63   0:57,61  525.53   0:42,63  535.75  200

7 Allwood Daniel LB DIZ 94 1903.14 783  1:34,09  610.67   0:55,89  550.66   0:42,32  541.81  200

8 Behrendt Fabian LB B-B 95 1740.28 946  1:39,21  562.80   0:57,91  521.37   0:47,55  456.11  200

9 Schwarz Jonathan LB ASP 94 1608.25 1078  1:38,44  569.62   1:07,68  421.41   0:51,20  417.22  200

10 Steidle Simon LB B-B 95 1455.73 1230  1:36,03  591.84   1:09,91  408.30   0:47,59  455.59  0

11 Pfersich Robin LB ASP 94 1206.59 1479  1:35,11  600.66   1:16,89  181.10 P2 200  0:50,34  424.83  0

Checksumme 72181 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:15 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

100 m Hindernisschwimmen                

 1:10:45

 50 m Retten einer Puppe                

 0:41:70

 50 m Retten einer Puppe mit 

Flossen    

 0:30:40

Endergebnis AK 13/14 männlich 100 m Hindernisschwimmen                

 1:04:63

 50 m Retten einer Puppe                

 0:35:90

 50 m Retten einer Puppe mit 

Flossen    

 0:26:90

Endergebnis AK 13/14 weiblich



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 
HLW

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Schapitz Larissa LB B-B 92 2607.01 0  1:16,58  829.62   0:46,82  803.20   1:19,97  774.19  200

2 Schwab Sandra LB B-B 92 2513.31 94  1:19,00  796.70   0:49,25  750.23   1:20,57  766.38  200

3 Tietz Franziska LB DIZ 93 2211.49 396  1:33,50  626.31   0:53,32  669.66   1:24,64  715.52  200

4 Fader Carmen LB DIZ 93 2208.76 398  1:34,01  621.15   0:51,00  714.34   1:28,27  673.27  200

5 Klingspor Malena LB DIZ 93 1773.83 833  1:38,31  579.96   0:54,04  456.47 P2 200  1:42,33  537.40  200

Checksumme 97229 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:16 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 
HLW

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Setilli Luca LB B-B 92 2483.32 0  1:11,47  761.05   0:42,03  808.44   1:14,35  713.83  200

2 Roes Patrick LB B-B 92 2472.38 11  1:11,94  754.24   0:42,97  785.14   1:12,97  733.00  200

3 Baude Max LB B-B 93 2462.03 21  1:09,97  783.23   0:43,17  780.26   1:15,48  698.54  200

4 Wenning Domminik LB B-B 93 2116.83 366  1:23,86  602.52   0:45,74  720.34   1:24,11  593.97  200

5 Knorr Alexander LB B-B 93 2040.26 443  1:21,89  624.78   0:53,32  572.72   1:19,86  642.76  200

6 Brosi Pascal LB B-B 93 1975.47 508  1:27,36  565.70   0:50,09  630.31   1:25,47  579.46  200

7 Fisch Daniel LB B-B 93 1537.56 946  1:48,37  418.45   0:59,00  490.61   1:45,38  428.50  200

Checksumme  9853 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:16 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

100 m Hindernisschwimmen                

 1:05:30

 50 m Retten einer Puppe                

 0:38:94

100 m Retten einer Puppe mit 

Flossen    

 1:04:70

Endergebnis AK 15/16 männlich 100 m Hindernisschwimmen                

 0:57:10

 50 m Retten einer Puppe                

 0:35:13

100 m Retten einer Puppe mit 

Flossen    

 0:56:74

Endergebnis AK 15/16 weiblich



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 
HLW

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Schuster Hiemkea LB B-B 91 2628.94 0  2:38,92  847.67   0:45,35  837.01   1:18,36  744.26  200

2 Hackl Charis LB B-B 90 2603.41 26  2:45,57  804.17   0:46,15  818.45   1:15,66  780.79  200

3 Aue Kathleen LB DIZ 91 2117.25 512  3:42,68  520.12   0:49,16  752.13   1:26,50  645.00  200

4 Brucker Larissa LB B-B 90  200.00 2429         V1 n.a.         V1 n.a.         V1 n.a. 200

Checksumme 98751 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:16 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 
HLW

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 HLW

1 Manuzzi Simon LB B-B 90 2651.64 0  2:21,56  858.09   0:37,59  870.29   1:09,94  723.26  200

2 Bauer Alexander LB B-B 90 2414.00 238  2:39,56  732.25   0:40,00  804.22   1:13,18  677.53  200

3 Schwaderer Raphael LB B-B 90 1967.43 684  2:38,13  741.53   0:40,75  784.66   1:15,94  241.24 P2P4 400 200

Checksumme 38193 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:16 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

200 m Hindernisschwimmen                

 2:17:83

 50 m Retten einer Puppe                

 0:38:94

100 m Retten einer Puppe mit 

Flossen    

 1:01:60

Endergebnis AK 17/18 männlich 200 m Hindernisschwimmen                

 2:03:98

 50 m Retten einer Puppe                

 0:33:30

100 m Retten einer Puppe mit 

Flossen    

 0:53:87

Endergebnis AK 17/18 weiblich



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 
HLW

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 Zeit4 Pkt4 St4 Zeit5 Pkt5 St5 Zeit6 Pkt6 St6 HLW

1 Münzenmayer Nadine LB B-B 88 2888.48 0  2:22,75  899.18   1:16,78  771.51   0:39,56  876.82                     2:41,25  912.48  200

2 Silber Nina LB B-B 84 2584.45 304  2:33,84  819.38   1:21,82  705.97   0:43,32  780.50   1:29,07  784.57                    200

3 Sikora Evelyne LB B-B 83 2566.17 322                     0.00 S1 disq.  0:40,44  853.33   1:26,97  809.72   1:15,39  703.12           200

4 Beller Daniela LB B-B 88 2252.78 636  2:41,27  769.72   1:28,53  628.32   0:49,87  638.07   1:42,20  644.99                    200

5 Aue Doreen LB DIZ 89 2168.88 720           1:25,09  666.76   0:47,63  683.15   1:45,88  611.33   1:22,15  618.97           200

6 Hübner Astrid LB DIZ 89 1795.70 1093  3:22,79  548.45            0:55,53  540.94   2:00,82  499.17   1:33,62  506.31           200

Kleine Desiree LB B-B 82                  V1 n.a.         V1 n.a.                  V1 n.a.         V1 n.a.  V1 n.a.

Checksumme 38561 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:16 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 
HLW

Pl Name Vorname Gld Jg Gespkt Diff Zeit1 Pkt1 St1 Zeit2 Pkt2 St2 Zeit3 Pkt3 St3 Zeit4 Pkt4 St4 Zeit5 Pkt5 St5 Zeit6 Pkt6 St6 HLW

1 Rothacker Thomas LB B-B 84 2713.08 0  2:09,22  878.08   1:04,63  803.15   0:34,50  831.85   1:15,56  801.47                    200

2 Speer Thomas LB B-B 75 2685.94 27           1:03,17  827.35   0:33,94  849.26   1:15,00  809.33   1:02,06    0.00 P2 disq.          200

3 Schmidt Thomas LB B-B 79 2645.21 68  2:19,01  800.42   1:04,87  799.24   0:38,16  726.32                     2:29,37  845.55  200

4 Lorenz Alexander LB B-B 88 2638.43 75  2:10,94  863.95   1:10,00    0.00 G4 disq.  0:35,29  807.85   1:18,11  766.63                    200

5 Gärtner Frank LB B-B 79 2560.16 153  2:18,94  800.96            0:35,97  787.73   1:17,85  770.12            2:40,22  771.47  200

6 Elbe Christian LB B-B 89 2366.43 347  2:25,91  749.74   1:12,22  688.49   0:38,09  728.20   1:24,75  683.16                    200

7 Kreuziger Nico LB B-B 80 2340.80 372  2:22,37  775.32   1:31,16  483.59            1:20,65  733.47   1:10,44  632.01           200

8 Götz Florian LB B-B 88 2289.17 424           1:11,83  693.93   0:37,87  734.16   1:26,66  661.08   1:10,35  633.23           200

9 Stahl Martin LB ASP 82 2027.36 686  3:03,53  532.20   1:21,24  576.45   0:42,91  610.83            1:09,85  640.08           200

10 Ullrich Bastian LB ASP 79 1969.85 743  2:50,97  593.77   1:19,53  595.67   0:45,20  563.82            1:14,47  580.41           200

Checksumme 21739 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:16 Uhr   9. 3.2008 

Die ausgewiesene Punkzahl berücksichtig bereits mögliche Punktabzüge! 

Endergebnis Damen-offene Klasse 200 m Hindernisschwimmen                

 2:09:92

100 m Retten mit Flossen und 

Gurtretter 

 1:01:96

 50 m Retten einer Puppe                

 0:35:26

100 m Kombinierte 

Rettungsübung         

 1:12:78

100 m Retten einer Puppe mit 

Flossen    

 0:56:93

200 m Super Lifesaver                   

 2:28:59

Endergebnis Herren-offene Klasse 200 m Hindernisschwimmen                

 1:55:31

100 m Retten mit Flossen und 

Gurtretter 

 0:53:75

 50 m Retten einer Puppe                

 0:29:48

100 m Kombinierte 

Rettungsübung         

 1:02:74

100 m Retten einer Puppe mit 

Flossen    

 0:49:49

200 m Super Lifesaver                   

 2:09:29



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 1    200 m Hindernisschwimmen                (2:09:92)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Münzenmayer Nadine LB B-B 88  2:22,75  899.18  

2 Silber Nina LB B-B 84  2:33,84  819.38  

3 Beller Daniela LB B-B 88  2:41,27  769.72  

4 Hübner Astrid LB DIZ 89  3:22,79  548.45  

Checksumme  4090 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 2    100 m Retten mit Flossen und Gurtretter (1:01:96)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Münzenmayer Nadine LB B-B 88  1:16,78  771.51  

2 Silber Nina LB B-B 84  1:21,82  705.97  

3 Aue Doreen LB DIZ 89  1:25,09  666.76  

4 Beller Daniela LB B-B 88  1:28,53  628.32  

Sikora Evelyne LB B-B 83         S1 disq.

Kleine Desiree LB B-B 82         V1 n.a.

Checksumme 69701 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Kommentar

Kommentar



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 3     50 m Retten einer Puppe                (0:35:26)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Münzenmayer Nadine LB B-B 88  0:39,56  876.82  

2 Sikora Evelyne LB B-B 83  0:40,44  853.33  

3 Silber Nina LB B-B 84  0:43,32  780.50  

4 Aue Doreen LB DIZ 89  0:47,63  683.15  

5 Beller Daniela LB B-B 88  0:49,87  638.07  

6 Hübner Astrid LB DIZ 89  0:55,53  540.94  

Kleine Desiree LB B-B 82         V1 n.a.

Checksumme  9357 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 4    100 m Kombinierte Rettungsübung         (1:12:78)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Sikora Evelyne LB B-B 83  1:26,97  809.72  

2 Silber Nina LB B-B 84  1:29,07  784.57  

3 Beller Daniela LB B-B 88  1:42,20  644.99  

4 Aue Doreen LB DIZ 89  1:45,88  611.33  

5 Hübner Astrid LB DIZ 89  2:00,82  499.17  

Checksumme 25500 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Kommentar

Kommentar



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 5    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    (0:56:93)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Sikora Evelyne LB B-B 83  1:15,39  703.12  

2 Aue Doreen LB DIZ 89  1:22,15  618.97  

3 Hübner Astrid LB DIZ 89  1:33,62  506.31  

Kleine Desiree LB B-B 82         V1 n.a.

Checksumme 45999 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Damen-offene Klasse

Wettkampf 6    200 m Super Lifesaver                   (2:28:59)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Münzenmayer Nadine LB B-B 88  2:41,25  912.48  

Kleine Desiree LB B-B 82         V1 n.a.

Checksumme 91248 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Kommentar

Kommentar



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 1    200 m Hindernisschwimmen                (1:55:31)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Rothacker Thomas LB B-B 84  2:09,22  878.08  

2 Lorenz Alexander LB B-B 88  2:10,94  863.95  

3 Gärtner Frank LB B-B 79  2:18,94  800.96  

4 Schmidt Thomas LB B-B 79  2:19,01  800.42  

5 Kreuziger Nico LB B-B 80  2:22,37  775.32  

6 Elbe Christian LB B-B 89  2:25,91  749.74  

7 Ullrich Bastian LB ASP 79  2:50,97  593.77  

8 Stahl Martin LB ASP 82  3:03,53  532.20  

Checksumme 99957 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 2    100 m Retten mit Flossen und Gurtretter (0:53:75)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Speer Thomas LB B-B 75  1:03,17  827.35  

2 Rothacker Thomas LB B-B 84  1:04,63  803.15  

3 Schmidt Thomas LB B-B 79  1:04,87  799.24  

4 Götz Florian LB B-B 88  1:11,83  693.93  

5 Elbe Christian LB B-B 89  1:12,22  688.49  

6 Ullrich Bastian LB ASP 79  1:19,53  595.67  

7 Stahl Martin LB ASP 82  1:21,24  576.45  

8 Kreuziger Nico LB B-B 80  1:31,16  483.59  

Lorenz Alexander LB B-B 88  1:10,00 G4 disq.

Checksumme 52743 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Kommentar

Kommentar



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 3     50 m Retten einer Puppe                (0:29:48)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Speer Thomas LB B-B 75  0:33,94  849.26  

2 Rothacker Thomas LB B-B 84  0:34,50  831.85  

3 Lorenz Alexander LB B-B 88  0:35,29  807.85  

4 Gärtner Frank LB B-B 79  0:35,97  787.73  

5 Götz Florian LB B-B 88  0:37,87  734.16  

6 Elbe Christian LB B-B 89  0:38,09  728.20  

7 Schmidt Thomas LB B-B 79  0:38,16  726.32  

8 Stahl Martin LB ASP 82  0:42,91  610.83  

9 Ullrich Bastian LB ASP 79  0:45,20  563.82  

Checksumme 17269 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 4    100 m Kombinierte Rettungsübung         (1:02:74)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Speer Thomas LB B-B 75  1:15,00  809.33  

2 Rothacker Thomas LB B-B 84  1:15,56  801.47  

3 Gärtner Frank LB B-B 79  1:17,85  770.12  

4 Lorenz Alexander LB B-B 88  1:18,11  766.63  

5 Kreuziger Nico LB B-B 80  1:20,65  733.47  

6 Elbe Christian LB B-B 89  1:24,75  683.16  

7 Götz Florian LB B-B 88  1:26,66  661.08  

Checksumme 18302 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Kommentar

Kommentar



Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 5    100 m Retten einer Puppe mit Flossen    (0:49:49)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Stahl Martin LB ASP 82  1:09,85  640.08  

2 Götz Florian LB B-B 88  1:10,35  633.23  

3 Kreuziger Nico LB B-B 80  1:10,44  632.01  

4 Ullrich Bastian LB ASP 79  1:14,47  580.41  

Speer Thomas LB B-B 75  1:02,06 P2 disq.

Checksumme 12421 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Bezirksmeisterschaften Ludwigsburg, Heilbronn, Stuttgart 09.03.2008 Hallenbad Neckarsulm Einzelwettbewerbe 

Wertung für die Gliederungsebene LB 

Endergebnis Herren-offene Klasse

Wettkampf 6    200 m Super Lifesaver                   (2:09:29)

Pl Name Vorname Gld Jg Zeit Punkte StPkt

1 Schmidt Thomas LB B-B 79  2:29,37  845.55  

2 Gärtner Frank LB B-B 79  2:40,22  771.47  

Checksumme 38849 CHAOS-SOFTWARE V14.02-08 23:43:17 Uhr   9. 3.2008 

Kommentar

Kommentar


